
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 год №376

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физике в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского городского 

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в 
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «17» октября 2024 г. №376

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в Качканарском городском 

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 27 Победитель
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 27 Победитель

Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 27 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 25 Призёр

Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 7 23 Призёр
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 23 Призёр
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 21 Призёр

Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 7 20 Призёр
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 19 Призёр

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 19 Призёр
Губин Артем Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 18 Призёр

Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 7 18 Призёр
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 18 Призёр

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 16 Призёр
Тит Максим Витальевич МОУ СОШ № 7 7 16 Призёр

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 16 Призёр
Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Призёр
Косолапов Максим Сергеевич Школа №2 7 15 Призёр

Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 7 15 Призёр
Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Призёр
Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 7 14 Участник

Захаров Андрей Александрович Школа №2 7 13 Участник
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 13 Участник

Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ № 7 7 13 Участник
Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 7 13 Участник
Брюхов Владислав Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник
Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Крохалева Анастасия Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник
Малинин Артём Максимович МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Шепелина Екатерина 
Александровна Школа №2 7 12 Участник

Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 11 Участник
Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник

Мальцев Кирилл Аманович Школа №2 7 9 Участник
Шепелина Елизавета 

Александровна Школа №2 7 9 Участник

Вахрушев Семен Константинович Школа №2 7 8 Участник
Смирнов Анатолий Евгеньевич Школа №2 7 8 Участник
Трофимова София Евгеньевна Школа №2 7 8 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 8 Участник



Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Рогожникова Анфиса Аркадьевна Школа №2 7 7 Участник
Рыбаков Павел Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 7 Участник
Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Черепушкина Мария Владимировна Школа №2 7 6 Участник
Вагнер Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Истомина Юлия Денисовна МОУ Лицей 7 5 Участник
Калинин Артем Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник

Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 7 5 Участник

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 7 4 Участник
Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 7 4 Участник
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 4 Участник
Дубов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 4 Участник

Ершов Павел Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 4 Участник

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 7 4 Участник
Клочева Валерия Викторовна Школа №2 7 4 Участник

Савосин Дмитрий Константинович Школа №2 7 4 Участник
Хорьков Вячеслав Игоревич МОУ СОШ № 7 7 4 Участник

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 4 Участник
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 7 3 Участник

Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 7 3 Участник
Шишин Максим Иванович Школа №2 7 3 Участник

Гусейнова Жасмин Вагифовна МОУ СОШ № 3 7 2 Участник
Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 7 2 Участник
Косарев Антон Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 2 Участник

Костицына Диана Михайловна Школа №2 7 2 Участник
Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Шаров Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Гимадиев Тимур Радикович МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Евдокименко Кирилл Юрьевич МОУ СОШ № 7 7 1 Участник
Богатырева Ксения Егоровна МОУ Лицей 7 0 Участник

Васильев Илья Александрович МОУ Лицей 7 0 Участник

Гречановский Арсений Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 0 Участник

Захарова Софья Александровна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Зыкова Александра Александровна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Лобанова Полина Антоновна Школа №2 7 0 Участник
Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Талипова Юлия Антоновна Школа №2 7 0 Участник

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 23 Победитель

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 23 Победитель



Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 23 Победитель

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 23 Победитель
Шувалова София Алексеевна Школа №2 8 23 Победитель

Аникин Матвей Иванович Школа №2 8 20 Призёр
Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 8 20 Призёр

Котомина Ангелина Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Призёр
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 8 19 Призёр

Андреевских Владислав Андреевич Школа №2 8 16 Призёр
Кунгурцев Владислав Анатольевич МОУ СОШ № 7 8 15 Призёр

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 13 Участник
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 13 Участник

Коршунов Богдан Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 13 Участник
Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 8 13 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 13 Участник

Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 8 13 Участник
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Голобородько Никита Андреевич МОУ Лицей 8 12 Участник
Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 8 11 Участник

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 11 Участник
Сандалова Вероника Васильевна МОУ Лицей 8 10 Участник

Бородулина Валерия 
Константиновна МОУ Лицей 8 9 Участник

Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 8 9 Участник
Манашев Данил Владимирович Школа им. К.Н. Новикова 8 9 Участник

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 8 9 Участник
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 9 Участник

Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 8 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Грищеня Олег Витальевич Школа №2 8 7 Участник

Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 8 7 Участник
Косарева Ксения Владиславна Школа №2 8 7 Участник
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 7 Участник

Крупенко Данил Иванович Школа №2 8 7 Участник
Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 8 7 Участник
Никифоров Григорий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 7 Участник

Ширяев Кирилл Алексеевич Школа №2 8 7 Участник
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 6 Участник
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 6 Участник

Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 5 Участник

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 8 5 Участник
Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ № 3 8 5 Участник

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 8 4 Участник
Андриенко Екатерина Анатольевна Школа №2 8 3 Участник

Батаков Демид Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 3 Участник

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 3 Участник



Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 8 3 Участник

Ганиев Кирилл Максимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 3 Участник

Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 3 Участник

Киселева Александра Николаевна МОУ СОШ № 3 8 3 Участник
Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 8 3 Участник
Лобанова Дарья Семёновна МОУ СОШ № 3 8 3 Участник

Недорезов Егор Валентинович МОУ СОШ № 3 8 3 Участник
Сизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Шаяхметова Азалия Инзельевна МОУ Лицей 8 3 Участник
Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 8 2 Участник
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 8 2 Участник

Калинкович Маргарита Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Певчева Алена Александровна Школа №2 8 2 Участник

Алтынников Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Баглаев Иван Владимирович Школа №2 8 0 Участник
Бажина Вероника Вадимовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Бутаков Алексей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Василова Маргарита Сергеевна Школа №2 8 0 Участник
Горбунов Алексей Павлович Школа №2 8 0 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Иванникова Александра 
Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 8 0 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 0 Участник

Лунегова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 8 0 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Отюгов Александр Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 8 0 Участник



Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Родин Даниил Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 0 Участник

Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ № 3 8 0 Участник
Саликов Гейдар Вусал оглы МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Шагабеев Роман Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Шулятников Егор Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 0 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 28 Победитель

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 22 Призёр
Белоусов Юрий Валерьевич МОУ СОШ № 7 9 20 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 20 Призёр
Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 9 20 Призёр

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 9 20 Призёр
Крылатый Денис Юрьевич МОУ СОШ № 7 9 17 Призёр

Белова Анастасия Денисовна МОУ СОШ № 7 9 16 Призёр
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 14 Участник

Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 14 Участник
Назаров Илья Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 14 Участник

Саппа Андрей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 14 Участник
Вялков Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 9 12 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 9 12 Участник

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 12 Участник

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 12 Участник
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ № 3 9 12 Участник

Удинцев Егор Артемович Школа №2 9 12 Участник
Федорахин Илья Витальевич МОУ ООШ №5 9 12 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Двойных Кира Александровна Школа №2 9 11 Участник
Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Киппес Сагдиана Максимовна Школа №2 9 11 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 11 Участник

Лысюк Дмитрий Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 11 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Вахменцев Владислав Игоревич Школа №2 9 10 Участник
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 10 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 10 Участник



Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 10 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 10 Участник
Шатунов Дмитрий Александрович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Бузмаков Тимофей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 9 Участник
Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 9 9 Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 9 9 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 9 Участник

Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 9 9 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 9 Участник

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник
Алямовский Денис Дмитриевич Школа №2 9 8 Участник

Баглаев Михаил Евгеньевич МОУ Лицей 9 8 Участник
Веденяпин Егор Павлович Школа №2 9 8 Участник
Криворучко Константин 

Станиславович МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Мокерова Кристина 
Константиновна Школа №2 9 8 Участник

Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 8 Участник
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 9 8 Участник

Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 8 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 8 Участник
Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 9 8 Участник
Трепов Павел Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 8 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 8 Участник
Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 9 6 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 6 Участник
Голубева Марина Дмитриевна Школа №2 9 6 Участник

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник
Кудряшов Богдан Владимирович Школа №2 9 6 Участник

Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 9 6 Участник

Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 9 6 Участник
Павлов Леонид Артемович Школа №2 9 6 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник
Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 9 6 Участник
Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 9 6 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 6 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник
Черепенин Леонид Юрьевич МОУ Лицей 9 6 Участник

Шаметько Матвей Артурович МОУ СОШ № 7 9 6 Участник
Шерстобитов Артём 

Константинович МОУ СОШ № 7 9 6 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 6 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 6 Участник

Бакланов Вячеслав Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 5 Участник



Власова Варвара Вадимовна МОУ ООШ №5 9 5 Участник
Дюльгина Ксения Эдуардовна МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Канифатов Алексей Степанович Школа №2 9 5 Участник
Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 5 Участник
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 5 Участник

Шлякова Татьяна Ивановна Школа №2 9 5 Участник
Артюхов Сергей Романович МОУ ООШ №5 9 4 Участник

Афанасьев Кирилл Анатольевич Школа №2 9 4 Участник
Бажина Владислава Артемовна Школа №2 9 4 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник
Бенгард Алеся Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 4 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
9 4 Участник

Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 4 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 4 Участник
Корнилов Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 4 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 4 Участник

Кунгурцев Михаил Андреевич Школа №2 9 4 Участник
Куценко Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 9 4 Участник
Лихачёв Данил Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 4 Участник

Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 4 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 9 4 Участник

Назарова Дарья Александровна Школа №2 9 4 Участник
Павликова Вероника Александровна Школа №2 9 4 Участник

Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 9 4 Участник
Сапожников Сергей Сергеевич МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 9 4 Участник
Студенцова София Сергеевна МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник
Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 9 4 Участник
Шевяков Данил Вячеславович Школа №2 9 4 Участник
Шубин Тимофей Андреевич Школа №2 9 4 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 4 Участник

Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Белоярцева Анастасия 

Владимировна Школа №2 9 3 Участник

Блаженков Данил Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 3 Участник

Вяткин Николай Александрович МОУ Лицей 9 3 Участник
Ганиев Михаил Манучехрович МОУ ООШ №5 9 3 Участник
Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 9 3 Участник

Кошкарева Вероника Ильинична МОУ ООШ №5 9 3 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Наплавков Артем Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 3 Участник
Николаев Максим Андреевич Школа №2 9 3 Участник

Полушин Егор Андреевич МОУ Лицей 9 3 Участник



Семенищев Матвей Андреевич МОУ ООШ №5 9 3 Участник
Аглямова Карина Рифатовна Школа №2 9 2 Участник

Вайзбек Илья Иванович МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 2 Участник

Ворсин Матвей Александрович Школа №2 9 2 Участник
Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Гарин Иван Геннадьевич МОУ ООШ №5 9 2 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Лошагин Виталий Владимирович МОУ ООШ №5 9 2 Участник
Маров Сергей Витальевич Школа №2 9 2 Участник

Мурзагалиев Тамерлан Рамильевич Школа №2 9 2 Участник
Новоселова Анна Александровна МОУ Лицей 9 2 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Савенко Никита Сергеевич МОУ Лицей 9 2 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 9 2 Участник

Трушников Ярослав Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 2 Участник

Фатахов Роман Рашидович Школа №2 9 2 Участник
Фокина Анастасия Васильевна Школа №2 9 2 Участник

Целовальникова Злата Андреевна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник
Чернышева Александра

Владимировна Школа №2 9 2 Участник

Шубина Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник
Шургин Вячеслав Александрович Школа №2 9 2 Участник

Баяндин Дмитрий Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 1 Участник
Белоглазова Ксения Семеновна МОУ ООШ №5 9 1 Участник

Гилязетдинова Валерия 
Максимовна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Иовлев Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 9 1 Участник
Крысантьев Вадим Петрович Школа №2 9 1 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 1 Участник



Мухаметзянова Ирина Николаевна Школа №2 9 1 Участник
Мызников Всеволод Алексеевич Школа №2 9 1 Участник

Прядеин Максим Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 1 Участник
Решетникова Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Саутин Андрей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 1 Участник
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Анфилатова Виктория Игоревна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 9 0 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 0 Участник

Воробьев Павел Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 0 Участник

Данилевская Кристина Алексеевна Школа №2 9 0 Участник
Жидков Данил Денисович МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Карсканова Кира Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Клещенко Илья Александрович МОУ Лицей 9 0 Участник

Колеватова Диана Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 0 Участник

Кораблёв Дмитрий Романович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Кузнецова Анастасия Витальевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Мягкоступова Ольга Викторовна МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Никонова Юлия Юрьевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Погудина Полина Ильинична МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Попов Демьян Иванович МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 0 Участник

Рунов Денис Олегович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Семенова Кристина Алексеевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Таршин Евгений Владимирович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Трофимова Анастасия Ивановна Школа №2 9 0 Участник

Трошин Матвей Денисович Школа №2 9 0 Участник
Хамадулина Сабина Владимировна Школа №2 9 0 Участник

Чухарев Юрий Алексеевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Шадрин Денис Антонович Школа №2 9 0 Участник

Широкова Александра Николаевна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Щеглов Илья Андреевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 26 Победитель

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 23 Победитель
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 22 Призёр

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 21 Призёр
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 20 Призёр

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 19 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 19 Призёр

Сапунов Ярослав Денисович МОУ СОШ № 7 10 18 Призёр
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 10 17 Призёр

Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 17 Призёр
Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 10 16 Призёр



Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 15 Призёр
Караван Ниикта Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 15 Призёр

Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 15 Призёр
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 10 15 Призёр

Честнейшин Владимир 
Александрович МОУ СОШ № 7 10 14 Участник

Черепанова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 13 Участник

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 10 12 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 12 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 12 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 11 Участник
Кузнецов Егор Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 10 11 Участник

Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 11 Участник
Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ № 7 10 11 Участник
Федотова Софья Сергеевна Школа №2 10 11 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 10 Участник
Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 10 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 9 Участник

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 9 Участник
Руденко Ирина Александровна МОУ СОШ № 7 10 9 Участник

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 8 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 8 Участник

Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ № 7 10 8 Участник
Гордеева Ангелина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 10 7 Участник

Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 7 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 7 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 6 Участник
Банникова Арина Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 10 6 Участник

Герасимова Виктория 
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 6 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 6 Участник

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 6 Участник
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 6 Участник

Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 5 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 5 Участник

Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 10 5 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 5 Участник

Баландин Данил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 10 4 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 4 Участник

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 4 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 4 Участник

Солоха Анна Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 4 Участник



Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 10 3 Участник
Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 10 3 Участник

Железнова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 3 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 3 Участник

Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 3 Участник
Магомедов Гамзат Магомедович Школа №2 10 3 Участник

Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 2 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 2 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник

Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 1 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 0 Участник

Магомедов Абдула Магомедович Школа №2 10 0 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 0 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 0 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 16 Победитель
Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 11 Участник

Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 8 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 8 Участник
Ильинский Степан Антонович МОУ Лицей 11 5 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 4 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 4 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 4 Участник
Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 11 4 Участник

Бугаевская Мария Александровна Школа №2 11 3 Участник
Вершинин Степан Тимофеевич МОУ Лицей 11 3 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 11 3 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 3 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник
Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 11 3 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 3 Участник

Антипин Константин 
Александрович

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 

А.В. Рогозина
11 2 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 2 Участник

Винокурова Софи МОУ Лицей 11 2 Участник
Донских Иван Иванович Школа №2 11 2 Участник

Жданова Анастасия 
Константиновна МОУ Лицей 11 2 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 11 2 Участник
Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 2 Участник



Редько Артём Романович МОУ Лицей 11 2 Участник
Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 11 2 Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 2 Участник

Вялкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 11 1 Участник
Гарифулина Алина Андреевна МОУ Лицей 11 1 Участник

Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 1 Участник
Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 1 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 11 1 Участник
Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 11 1 Участник

Балыкин Виталий Константинович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 0 Участник

Ермаков Валерий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 0 Участник

Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 0 Участник
Панюков Александр Сергеевич МОУ Лицей 11 0 Участник

Саляхов Олег Вадимович МОУ Лицей 11 0 Участник

Шубин Евгений Никитич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 0 Участник


